

Lindkon ApS
Industrivej 38, 9440 Aabybro

CVR-nr. 27 76 15 77

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2022.

Lars Krarup Lindvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindkon ApS Industrivej 38 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 27 76 15 77
	Stiftet: 28. maj 2004
	Hjemsted: Pandrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Krarup Lindvang
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	LKL Holding Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, investering og servicevirksomhed eller anden dermed efter ledelsens skøn beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.625 t.kr. mod 4.185 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.449 t.kr. mod 1.402 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	4.624.924	4.185.421
1 Personaleomkostninger	-2.609.987	-2.388.675
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.010	-49.692
Andre driftsomkostninger	-100.000	0
Driftsresultat	1.817.927	1.747.054
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.277	58.388
Andre finansielle indtægter	0	2.668
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.796	-10.700
Resultat før skat	1.858.408	1.797.410
Skat af årets resultat	-408.991	-395.419
Årets resultat	1.449.417	1.401.991
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.401.991
Disponeret fra overført resultat	-50.583	0
Disponeret i alt	1.449.417	1.401.991

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>167.092</u>	<u>226.932</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>167.092</u>	<u>226.932</u>
4	Deposita	<u>114.750</u>	<u>112.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>114.750</u>	<u>112.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>281.842</u>	<u>339.432</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.587.921</u>	<u>1.464.618</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.587.921</u>	<u>1.464.618</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.123.931	737.279
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.424.420	3.274.348
	Andre tilgodehavender	19.801	902.933
	Periodeafgrænsningsposter	<u>293.909</u>	<u>592.939</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.862.061</u>	<u>5.507.499</u>
	Likvide beholdninger	<u>264.053</u>	<u>81.833</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.714.035</u>	<u>7.053.950</u>
	Aktiver i alt	<u>6.995.877</u>	<u>7.393.382</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.437.552	3.488.135
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	5.062.552	3.613.135
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.203	134.260
Hensatte forpligtelser i alt	44.203	134.260
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.079	5.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser	393.357	419.287
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	676.791
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	499.048	325.182
Anden gæld	990.638	2.219.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.889.122	3.645.987
Gældsforpligtelser i alt	1.889.122	3.645.987
Passiver i alt	6.995.877	7.393.382

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.086.144	500.000	2.711.144
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.401.991	0	1.401.991
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	3.488.135	0	3.613.135
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.583	1.500.000	1.449.417
	125.000	3.437.552	1.500.000	5.062.552

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.446.755	2.256.492
Pensioner	100.730	80.441
Andre omkostninger til social sikring	28.874	29.348
Personaleomkostninger i øvrigt	33.628	22.394
	2.609.987	2.388.675
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 8	 9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.082
Andre finansielle omkostninger	25.796	2.618
	25.796	10.700
	30/9 2022	30/9 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	1.060.710	942.611
Tilgang i årets løb	137.170	118.099
Afgang i årets løb	-455.000	0
Kostpris 30. september	742.880	1.060.710
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-833.778	-784.086
Årets af-/nedskrivninger	-97.010	-49.692
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	355.000	0
Af- og nedskrivninger 30. september	-575.788	-833.778
 Regnskabsmæssig værdi 30. september	 167.092	 226.932

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober	114.750	112.500
Kostpris 30. september	114.750	112.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september	114.750	112.500

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30/9 2022.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 485 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-25 måneder og en samlet restleasingydelse på 626 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 0 t.kr.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 459 t.kr. Huslejekontrakten er uopsigelig i 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LKL Holding Invest ApS, CVR-nr. 40 23 84 92, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
